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מ"ת 41771/10/15 – מדינת ישראל נגד כריסטיאן פדוררו
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

04 נובמבר 2015 מ"ת 41771-10-15 מדינת ישראל נ'
פדוררו(עציר)

41741-10-15  בפני כב' השופטת נעה תבור

המבקשת מדינת ישראל
נ ג ד

המשיב  כריסטיאן פדוררו (עציר)

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המבקשת            :          עו"ד יהונתן גנץ

ב"כ המשיב    :          עו"ד יוסי שילוח

המשיב הובא ע"י השב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עניינו של המשיב נסקר בהרחבה בהחלטה קודמת מיום 28.10.15.

תהיה שהחלופה  ובלבד  בחלופה  לשחרור  שמתאים  בתיק  מדובר  כי  סברתי  לכאורה,  ראיות  של  קיומן  קביעת  לאחר 
מלכתחילה. שהוצעה  מזו  שונה  כלשהי  כתובת  להציע  המשיב  בידי  עלה  ולא  חלפו  הימים  מהמתלוננת.  במרחק 

שמעתי את שני המפקחים, התרשמתי כי מדובר באנשים רציניים המבינים היטב את הצורך לשמור על ריחוק בין המשיב
לבין המתלוננת ואת החובה לפקח ב-7 עיניים על מעשיו של המשיב, לרבות הרחקתו מאלכוהול.

המפקחת המוצעת היא גרושתו של המשיב ומכירה את המשיב, התנהגותו והסיכון הנשקף ממנו. למרות ההיכרות גם אם
מדובר האם  שקלתי  גיסא,  מחד  המשיב.  על  ולפקח  בדרישות  לעמוד  נכונות  המפקחת  הביעה  הקודמת,  ההרשעה 
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בעמדתה של המפקחת עצמה בסיכון מפני פגיעתו של המשיב, מאידך גיסא, מדובר במי שמכירה היטב את המשיב, על
חולשותיו ומגרעותיו. בסופו של דבר לאחר ששמעתי את דברי המפקחת עצמה, התרשמתי כי מקבלת על עצמה בעיניים
פקוחות את משימת הפיקוח. לאור הקרבה בין כתובת מעצר הבית, לבין כתובתה של המתלוננת לא ניתן לאפשר שעות

התאווררות וגם הקלות בהמשך הדרך יינתנו בשים לב לצורך בהרחקה מכתובתה של המתלוננת.

דברים אלו מודגשים באוזני המשיב והמפקחים ונאמרים בהדגשה יתרה, בשים לב להפרת צו הרחקה שניתן בעבר.

על המשיב להוכיח כי הוא ראוי לאמון שניתן בו, ומובהר כי כל הפרה ולו קטנה ביותר - תביא למעצרו מחדש.

הנתון היחיד המעודד בעניינו של המשיב הוא העובדה, שהעבירות לא כללו אלימות ונעצרו בשלב האיומים בלבד.

לפיכך, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א.         ערבות עצמית בסך 10,000 ₪.

ב.         ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪ שתחתם על ידי כל אחד מהמפקחים שפרטיהם בפרוטוקול הדיון.

ג.          הפקדה במזומן בסך 3,000 ₪.

ד.         מעצר בית מלא, ברח' שתולים 63 בת"א, בפיקוח רצוף ולסירוגין של המפקחים הנ"ל.

ה.        איסור יצירת קשר ישיר או עקיף מהמתלוננת.

ו.         ההרחקה מהמתלוננת שלא יפחת מ-500 מ'.

ז.         נאסר על המפקחים להחזיק אלכוהול בכתובת מעצר הבית.

בהיעדר ערבויות, ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות ביום 09 בנובמבר, 2015,
09:00 באמצעות שב"ס.

מאפשרת למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

נקבע דיון מקדמי בתיק העיקרי בפני כב' השופטת מעין בן-ארי ליום 05 בינואר, 2016, בשעה 10:30.

המזכירות תקבע המועד הנ"ל ביומנה של כב' השופטת מעין בן-ארי.
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המשיב מוזהר בחובת התייצבות לדיון אשר נקבע במועד הנ"ל.

ניתנה והודעה היום כ"ב חשוון תשע"ו, 04/11/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת
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